
 

УКРАЇНА 

КОСОНЬСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

БЕРЕГІВСЬКОГО РАЙОНУ  ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ                   

6 -а  сесія  7-го скликання 

  РІШЕННЯ 

26 червня  2020 р.  №  164                                                           с. Косонь 

 

Про надання пільги зі сплати податку 

на нерухоме майно, відмінне від  

земельної ділянки релігійним громадам   

на території Косоньської сільської ради 

 

                                   Розглянувши заяви  релігійних громад Косоньської сільської ради, 

відповідно до Податкового Кодексу України від 02 грудня 2010 року № 2755-VI (із змінами 

та доповненнями),  керуючись пунктом 28 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Косоньська сільська рада  

 

в и р і ш и л а :  

 

                    1. Надати пільгу, а саме звільнити від сплати податку на нерухоме майно 

відмінне від земельної ділянки з об’єктів житлової та нежитлової  нерухомості,  релігійних 

громад  які знаходяться на території Косоньської сільської ради. 

              2.Довести дане рішення до Берегівської об’єднаної державної податкової інспекції 

Головного управління міністерства доходів і зборів у  Закарпатській області. 

                3. Контроль на постійну комісію сільської  ради  з питань фінансів, бюджету, 

планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 

(Черанті В.В.) 

 

 

 

 

Сільський голова                                          Олександр ТОВТ 

 

 


